
Artikelnummer:

Verzeichnis der Zutaten:

14 Zutaten und Hilfsstoffe (Allergene): Enthalten
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834

Nusscremetorte

Wasser, Eier, gehärtete pflanzliche Fette (Raps, Sonnenblumen, 

Mais, Sojabohnen, Palmkern), Zucker, Weizenmehl, 

Haselnüsse, Weizenstärke, Glukosesirup, Alkohol, 

Magermilchpulver, Aprikosenmandeln, fettarmen Kakaopulver, 

Gelatine, Zimt, modifizierte Stärke, Backtriebmittel: E500, 

E541, Stabilisatoren: E420, E464, Emulgatoren: E471, E472, 

Milchsäure, Salz, Aromen, Farbstoffe: E160a, E160b, Karamell.

Schalenfrüchte und Schaltenfrüchteerzeugnisse

Sesamsamen und -erzeugnisse

Milch und -erzeugnisse einschließlich Laktose

Senf und -erzeugnisse

Eier und -erzeugnisse

Fisch und -erzeugnisse

Soja und -erzeugnisse

Lupine

Inhaltsstoff

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Glutenhalttiges Getreide und -erzeugnisse

Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse

Krebsstiere und Krebstiereerezugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg



R Nein

Menge bestimmter Zutaten:

Nettofüllmenge:

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Anweisungen für Aufbewarung/Verwendung:

Gebrauchsanleitung (falls erforderlich):

Nährwerte pro 100 g: kJ 1249

Kcal 299

18,5

8

27,4

25,3

 

5,4

 
,

bei mindestens -18°C lagern

1,8 kg pro Stück

siehe Verpackung

8% Haselnüsse

-

Fett (g)

Brennwerte

Weichtiere

    -Anteil Zucker (g)

Ballaststoffe (g)

Eiweiß (g)

Salz (g)

   - Anteil gesättigte Fettsäuren (g)

Kohlenhydrate (g)


